
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 14.11.2017 № 899 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Реестр 
муниципальных услуг, предостав-
ляемых органами местного само-
управления, муниципальными уч-
реждениями Парфинского муни-
ципального района 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации» и в целях упорядочения и систематизации муниципальных (госу-

дарственных) услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и 

муниципальными учреждениями  Парфинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых 

органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями Пар-

финского муниципального района, утвержденный постановлением Админи-

страции муниципального района 25.05.2016 № 380 дополнив строкой 50 сле-

дующего содержания: 

 
№ 

п/п 

Наимено-

вание му-

ниципаль-

ной 

(государст-

венной) 

услуги  

Наименование 

и реквизиты 

администра-

тивного регла-

мента предос-

тавления му-

ниципальной 

(государствен-

ной) услуги 

Нормативный правовой акт, ус-

танавливающий полномочие 

органа местного самоуправле-

ния 

Орган местного 

самоуправления, 

муниципальное 

учреждение, 

предоставляю-

щие муници-

пальную (госу-

дарственную) 

услугу  

«50

. 

Выдача 

выписки из 

похозяйств

Постановление 

Администра-

ции муници-

Конституция Российской Феде-

рации;  

Гражданский кодекс Россий-

Управление эко-

номического 

развития сель-



енной 

книги 

 

 

пального рай-

она от 

10.06.2011           

№ 385 

ской Федерации;  

Федеральный закон от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации»; 

Федеральный закон от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персо-

нальных данных»; 

Федеральный закон от 

02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граж-

дан Российской Федерации» и 

иными нормативными право-

выми актами Российской Феде-

рации;  

Федеральный закон от 7 июля 

2003 года № 112-ФЗ «О личном 

подсобном хозяйстве»; 

Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления госу-

дарственных и муниципальных 

услуг»  

ского хозяйства 

и природополь-

зования Адми-

нистрации му-

ниципального 

района» 

 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администра- 

ции Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 


